
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



รายงานผลการด าเนิน งาน/โครงการ/กิจกรรม  
ตามแผนปฏิบัติการประจ าปีการศึกษา 2566 

1. ชื่องาน/โครงการ  พัฒนาบุคลากร 
กิจกรรม พัฒนาบุคลากร 
กลยุทธ์ที ่  กลยุทธ์ที่ 2 
มาตรฐานสถานศึกษาที่ มาตรฐานการศึกษาที ่2 
ผู้รับผิดชอบ : นางสาววันดี  สง่ากอง , นางจันทิมา  จิตสว่าง , นางสาวดุษฎี  ศรอินทร์ 
งบประมาณ   150,000 บาท 
 

2.  เป้าหมาย  
      2.1   เป้าหมายเชิงปริมาณ   
          2.1.1 บุคลากรในกลุ่มบริหารแต่ละกลุ่มอย่างน้อย 1 คนได้ไปศึกษาดูงาน 
          2.1.2 ครูและบุคลากรทางการศึกษาจ านวน 59 คน 
      2.2   เป้าหมายเชิงคุณภาพ                            
          2.2.1 บุคลากรมีความรู้ความสามารถตรงสายงานที่รับผิดชอบ       
3. ผลการใช้จ่ายงบประมาณ 

 
 

  กลุ่มงาน/ฝ่าย บริหารงานบุคคล 

วัน/เดือน/ป ี โครงการ 
อุดหนุน 

หมายเหตุ 
งบประมาณที่ได้ 

งบประมาณที่
ใช้ 

คงเหลือ 

  พัฒนาบุคลากร    150,000.00        
230566 เดินทางไปราชการ ผอ.    12,100.00  137,900.00    
230566 เดินทางไปราชการ ครูสงัด 

 
2,908.00   134,992.00  

 9062566 เดินทางไปราชการ ผอ.   8,968.00  126,024.00    

9052566 เดินทางไปราชการ ครูดุษฎีและคณะคร ู    3,080.00  122,944.00    

3072566 เดินทางไปราชการ ผอ.           4,900.00  118,044.00    

9052566 เดินทางไปราชการ ครูดุษฎ ี   139,200.00  - 21,156.00    

17082566 เดินทางไปราชการ รองวันด ี   5,844.00  - 27,000.00    

22082566 เดินทางไปราชการ ผอ.   11,900.00  -    38,900.00    

22082566 พานักเรียนไปแข่งขัน ครูป.สลิล         15,790.00  -    54,690.00    
 

 



วัน/เดือน/ป ี โครงการ 
อุดหนุน 

หมายเหตุ 
งบประมาณที่ได้ 

งบประมาณที่
ใช้ 

คงเหลือ 

  พัฒนาบุคลากร    150,000.00        

22082566 พานักเรียนไปแห่งเรียนรู ้ครูสรรเพชร   15,800.00  -    70,490.00    

22082566 การฝึกอบรมหลักสูตรส่งเสรมิ ครดูวงกมล   4,776.00  -    75,266.00    

8092566 พานักเรียนไปแข่งขัน ครูดุสติ   8,000.00  -    83,266.00    

19092566 ไปราชการมหกรรมวิชาการเวที   23,040.00  -   106,306.00    

5102566 เดินทางไปราชการ(Best Practice)           400.00  - 106,706.00    

5102566 เดินทางไปราชการ(การย้าย)           400.00  - 107,106.00    

5102566 เดินทางไปราชการเวทีแลกเปลี่ยนเรียนรู้           968.00  - 108,074.00    

1112566 เดินทางไปราชการครสูุชัญญา           720.00  - 108,794.00    

8122566 ล้างสัญญายมื (เดินทางไปราชการ)         8,000.00  - 116,794.00    

8122566 ล้างสัญญายมื (เดินทางไปราชการ)       23,040.00  - 139,834.00    

8122566 ไปราชการ นศท. ประจ าปี 2566         4,848.00  - 144,682.00    

26122566 
ไปราชการรับลงทะเบียนแข่งขัน
ศิลปหัตถกรรม           400.00  - 145,082.00    

26122566 ไปราชการออกข้อสอบอัจฉริยภาพ           400.00  - 145,482.00    

26122566 ไปราชการกรรมการคดิเลขเร็ว           400.00  - 145,882.00    

26122566 ไปราชการเข้าร่วมประชุมแข่งขัน           456.00  - 146,338.00    

26122566 ไปราชการรองรัตนา           896.00  - 147,234.00    

26122566 ไปราชการศิลปหตัถกรรมครสูุชัญญา           800.00  - 148,034.00    

26122566 ไปราชการศิลปหตัถกรรมครูปทุมพร           800.00  - 148,834.00    

26122566 ไปราชการศิลปหตัถกรรมรองวันด ี           800.00  - 149,634.00    

26122566 ไปราชการประชุมแสดงเวทีกาชาดครูพวงทรัพย์   400.00 - 150,034.00    

26122566 ไปราชการครูพวงทรัพย ์   800.00 - 150,834.00    

29012567 สัญญายืมเงินครูแก้วตา         3,912.00  - 154,746.00    

29012567 สัญญายืมเงินครูแก้วตา         4,952.00  - 159,698.00    

12012567 ไปราชการครูอนุทิน   800.00 - 160,498.00    

12012567 ไปราชการรองวันด ี   488.00 - 160,986.00    

12012567 ไปราชการครูนิพัทธ ์   400.0 - 161,386.00    

 

 



4. ผลส าเร็จที่ได้จากการด าเนินงาน 

ตัวช้ีวัดความส าเร็จ การประเมินผลเทียบกับค่าเป้าหมาย 

ตัวช้ีวัดของกิจกรรมที่ก าหนดไว้ ผลการด าเนินงาน เป้าหมาย ผลที่ได้ 

1.บุคลากรทุกคนได้รับการพัฒนา

ตนเองด้วยวิธีการต่างๆ อย่างน้อย

ปีละ 1 ครั้ง   ร้อยละ 100 

 

สรุปการเดินทางไปราชการ 

 

1.บุคลากรทุกคน

ได้รับการพัฒนา

ตนเองด้วยวิธีการ

ต่างๆ อย่างน้อยปีละ 

1 ครั้ง  ร้อยละ 100 

• เป็นไปตามเป้าหมาย
(100%.) 
 

 

 

ข้อมูลอัตราก าลังจ าแนกตามประเภทต าแหน่ง จ านวนผู้เข้ารับการ

ฝึกอบรมหรือพัฒนา 

หมายเหตุ 

ผู้บริหาร 3 3 บุคลากรทุกคนได้รับการ
พัฒนาตนเองด้วยวิธีการ
ต่างๆ อย่างน้อยปีละ 1 
ครั้ง  ร้อยละ 100 

ข้าราชการครู 45 45 

พนักงานราชการ 2 2 

ครูอัตราจ้าง 2 2 
 

5. ปัญหา/อุปสรรค/ข้อเสนอแนะ 
   ………………-…………………………………………………………………………………………………………………................ 

 

 

 



           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ภาคผนวก 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ภาพการอบรม 



 

 

 

 

 

การขออนุญาตไปราชการ  ปีการศึกษา 2566  



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ตัวอย่างโครงการ  พัฒนาบุคลากร 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

ตัวอย่างบันทกึข้อความไปราชการ 


